
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа» п. Подтыбок 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2023г.                                                                                                         № 88/1 

О создании комиссии  

 

На основании Положения о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов в МОУ «СОШ» п. Подтыбок 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Состав комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов в МОУ «СОШ» п. Подтыбок: 

 

Председатель                                     - Сударева И.А.., директор; 

Заместитель председателя                - Колесникова Н.А. зам директора по УВР; 

Секретарь                                - Шелепанова Н.В., советник директора  

 

Члены комиссии:                               - Каракчиева З.А., главный специалист                                                            

                                                               управления образования администрации                            

                                                               МО МР «Корткеросский»; 

                                                              - Холопова О.Я. ведущий бухгалтер; 

                                                              - Василенко Т.Ф., завхоз д/с 

                                                              - Мишарина Е.М., воспитатель  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о предотвращении 

и урегулировании конфликта интересов в МОУ «СОШ» п. Подтыбок. 

 

Директор                                                                                                              И. А. Сударева 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-03T13:13:37+0300
	Сударева Ирина Александровна




